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TALLETUSTILI YRITYKSILLE JA YHTEISÖILLE

Talletustili 

Talletustili on säästämiseen tarkoitettu erikoistili, johon ei voi liittää maksuaika- tai luottokortteja.

Vastatili 

Vastatili on tilinomistajan tili jossain Suomessa toimivassa maksuliikennepankissa. 

Tilin käyttö 

Tililtä nostot suoritetaan tilinkäyttöoikeutetun henkilön pyynnöstä asiakkaan ilmoittamalle vastatilille. Noston voi 
tehdä, kun tilinkäyttöoikeutettu henkilö on tunnistettu, joko konttorissa tai puhelimitse. Nostopyynnön voi myös 
tehdä sähköisesti Hypon verkkosivuilta löytyvän asiakasviestin kautta. Tilille voi tehdä lisätalletuksia käyttämällä 
tilinavausilmoituksen ohjetta. Tilinavausilmoitus annetaan asiakkaalle tilinavauksen yhteydessä.

Talletuskorko 

Talletustilin viitekorkona on Hypo Prime korko, joka on pankin noteeraama viitekorko. Talletuksen kokonaiskorko 

muodostuu viitekorosta sekä siihen lisättävästä marginaalista. Voimassaolevan Hypo Prime koron noteerauksen 

voi tarkistaa Suomen Asuntohypopankin toimipaikassa sekä www.hypo.fi verkkosivuilla. Talletuksen ensimmäinen 
korkopäivä on päivä, jolloin talletusvarat ovat Suomen Asuntohypopankin tilillä. 

Koron laskentatapa 

Talletuskorko lasketaan kalenteripäivien (todelliset/365) mukaan päiväsaldojen perusteella. 

Koron maksu 

Talletustilin korko liitetään pääomaan vuosittain ja maksetaan tilille vuoden lopussa. 

Kulut 

Tilin käytöstä, ylläpidosta ja lopetuksesta ei peritä kuluja. Muut tiliin liittyvien maksujen ja palkkioiden määrät 
ilmenevät kulloinkin voimassa olevasta palveluhinnastosta.

Tiliote 

Tilinomistajalle lähetetään tiliote postitse silloin, kun tilillä on ollut tapahtumia, ellei toisin sovita. 

Muut tiliehdot 

Yli 50.000 euron nostoista talletustililtä tulee ilmoittaa verkkopankin tai asiakasviestin kautta, tai puhelimitse 
vähintään 3 pankkipäivää aikaisemmin.

Talletussuoja
Suomen Asuntohypopankin talletukset kuuluvat suomalaisen talletussuojajärjestelmän piiriin.

Tietojen luovuttaminen
Pankilla on oikeus luovuttaa asiakasta koskevia tietoja kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. 
Lisätietoa http://www.hypo.fi/tietosuoja/.

Palveluntarjoaja
Suomen Hypoteekkiyhdistys toimii Suomen Asuntohypopankin asiamiehenä kaikkien Suomen Asuntohypopankin 
tarjoamisen palvelujen osalta.
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